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Consulta 3 - item 5

Consulta Fecha de Consulta 30-09-2022

En el Item 3 piden Sopladora y en las EETT hacen referencia a una Fumigadora, el precio referencial corresponde al de una
sopladora no así al de una fumigadora con las especificaciones técnicas solicitadas. 
Solicitamos por favor aclarar cual es el quipo que están necesitando para poder dar una oferta correcta.-

Respuesta Fecha de Respuesta 05-10-2022

Con relación a la consulta realizada, se aclara que el bien solicitado SOPLADORA, debe cumplir ambas funciones,
SOPLADORA/FUMIGADORA, por lo que la referencia en cuanto a precios y EE.TT. son similares.
Ante cualquier duda o consulta, quedo atenta a sus comentarios. Saludos cordiales.

Consulta Fecha de Consulta 07-10-2022

ITEM 7 ROTATIVA: Una Rotativa de 1,5 mts. de ancho de corte, de 3er punto, funcionamiento a cardan y sistema de correa,
un rotor y doble cuchilla, rueda de apoyo, patines regulables y cadenas de protección.

Solicitamos a la convocante pueda aceptar Rotativa de 1,5 mts. de ancho de corte, de 3er punto, funcionamiento a cardan ,
un rotor y doble cuchilla, rueda de apoyo, patines regulables y cadenas de protección. Teniendo en cuenta que el sistema a
correa corresponde a rotativas de gran porte.

Respuesta Fecha de Respuesta 11-10-2022

Con relación a la consulta realizada, esta dependencia considera que las EE.TT. solicitadas no son limitantes o excluyentes.
Asimismo, se aclara que las mismas fueron elaboradas conforme las necesidades de los trabajos que se realizan a diario,
por lo que esta dependencia se mantiene en las especificaciones técnicas solicitadas.

Consulta Fecha de Consulta 07-10-2022

Solicitamos mas información del ítem 5, para que tipo de desmalezadora seria?

Respuesta Fecha de Respuesta 11-10-2022

Remitirse a la adenda Nº 01 publicado en el Portal del SICP.
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